
§rnlouva o díIo\]
t a l a l l l a f l a t a l f a a l l a a a a a l a a l a l a a r l r l a a l ! t, a a a t a a t a r a l a

uzavřená dle § 2586 a náste. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

zhatovitel:

l.
SmIuvní strany

Hejkal Miioš

Kyjov
580 01 Havlíěkův Brod
tČ: 45901767

tsbjednateí: Mateřskú škola Korúllcy Eavlíčkův Brod
Příčná 191;580 0l Hai4íčkův Brod
IC: 75015,196,

Telefon: .

E-mail:

Datová schránka: bk9ks7p

uzavřenou v souladu s občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo
. ,.; : _.:: '., '].:. 

.

ll.

Fředmětem smlouvy je provedení stavebních prací dle zadaných podmínek:

oprava střešního'plášíě na Mš Šmobvy
modifikovaný asfaltový pás VEDAGSPRINT( Německo) 141 m2

lll.

Cena za provedení díla a fakturace

Obě strany se v souladu se ziikone m ě.526l90Sb. dohodly na celkové ceně 79 815,_ Kč bez
Dtr'I{, cena celkem s 2l % DPH 96 576,15 Kč.



Na pořízení materiálu nebude uhrazena záIohavá faktura.

lV.
Termin pInění

Objednavatel se zavazuje předat staveniště nejpozději ke dni 23.9.2022 tak, aby zhotovitel
díla mohl bez zbytečného odkladu zahájit práci,
O stejný poČet dní, o kolik se objednatel opozdí s protoko]árním předáním stavební
připravenosti, o tuto dobu se prodlužuje doba zahájení díla a tím pádem i doba ukončení a
předání díla, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
Zhotovitel provede práce uvedené v oddíle ll. této smlouvy do 31 .10.2022. V případě
nepříznivého poČasí lze lhůtu pro provedení díla po oboustranné dohodě přiměřeně
prodloužit.

V.
Místo plnění

MS Smolovy 107, Havlíčkův Brod.

Vl.
Kontrola práce

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací,

vlt.
§mluvní pokuty

Zadavatel si vyhrazuje právo při nedodržení smlouvy - termínu dokoněení díla,
sankcionalizovat dodavatele částkou - šmluvní pokutou ve výši 0,05 % za každý započatý
den z prodlení,

Objedlqt9l při prodlení se zaplaoením díla, uhradízhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05
o/o zdlužné částky zakaždý den prodlení.

V!ll.
Ostatní ujednání

Objednavatel zajistí napolení na el.'energii ZSO V
VeŠkeré práce budou prováděny v souladu s platnými techn, předpisy a podmínky BoZp.
V případě, že dojde k přerušení,nebo zastavení prací z důvodů, které jsou na straně
objednavatele, tento uhradí zhotoviteli náklady, které mu tímto prokazatelně vzniknou,
včetně náhrady škody.
Zhotovitel oznámi předem, že dodávka je pripravena k odevzdání, oznámí termín
předávacího řízení a přizve požadovaného zástupce objednatele.

1.

z,
'"<

}



5. O předání a převzetí díla pořídí smluvní strany písemný zápis s případným seznamem
závad a nedodělků a termíny na jejich odstranění.

6. Funkcitechnického dozoru bude vykonávat Hejkal Miloš.
7, Veškeré případné vícepráce a práce, které nejsou zakalkulovány v cenové nabídce a

byly by nad rámec smluvního rozsahu díla, budou oceněny v souladu s cenovou
nabídkou a po odsouhlasení objednatelem řešeny dodatkem ke smlouvě formou
víceprací.

lx.
záruka na dílo

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu 2 let poskytuje plnou záruku na dílo.

x.
závéreéná ustanovení

- Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze písemnou formou dodatků
podepsaných zástupci obou stran.

- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž
každá strana obdží po jednom vyhotovení.

x!.
Pří!ohy

Cenová nabídka - oprava střešního pláště na MŠ Šmolovy
modifikovaný asfaltouý pás VEDAGSPRINT ( Německo) 141 m2

V Havlíčkově Brodě dne :23.9.2022

zhotovitel Objednavatel


